— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕291 号

关于召开中国电力规划设计协会电控专委会

热控专业 2021 年工作会的通知

各有关单位：

根据 2021 年度工作计划安排，中国电力规划设计协会电控

专委会（以下简称电控专委会）定于 2021年 11月 30日召开电控

专委会热控专业 2021年工作会，并于会前开展专委会委员及期刊

编委确认工作。会议由电控专委会热控专业主办，西南电力设计

院有限公司协办，现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间

2021年 11月 30日 9:00-16:30

二、会议形式

 — 2 —

会议形式：腾讯会议

会 议 号: 3860782725

会议密码：202111

三、会议主要内容

1.2019-2021年专委会工作汇报；

2.专委会委员及期刊编委调整情况；

3.讨论交流。

四、参会人员

协会相关领导、电控专委会控专业委员（名单见附件 1）、内

部刊物《火电厂热工自动化》编委（名单见附件 2）。

五、会务联系人

会务联系人：郑童心

邮箱：ztx@swepdi.com

联系电话：028-81724151，13880415353

六、会前工作及相关要求

1.专委会委员及期刊编委确认。

请各单位确认附件中电控专委会热控专业委员名单及期刊

编委名单中专家是否续任或更换，分别填写专委会委员确认单（见

附件 3）和期刊编委确认单（见附件 4），其中编委所在单位可更

换人员暂不新增。

2.请各单位于 11月 25日前将参会人员会议回执连同专委会

委员和期刊编委确认单一并报会务联系人。

3.本会议室将于 11月 29日 14:00-17:00提前开放，请各参

 — 3 —

会代表进入会议进行设备调试。

附件：1、专委会委员名单

2、期刊编委名单

3、专委会委员确认单

4、期刊编委确认单

5、参会人员会议回执

                           中国电力规划设计协会

   2021年 11月 19日

 — 4 —

附件 1：

专委会委员名单

序号 单位 专委会职务 姓名

1 西南电力设计院有限公司 副主任委员 张昱

2 中国能源建设集团规划设计有限公司 委员 郑慧莉

3 电力规划设计总院 委员 陈实

4 东北电力设计院有限公司 委员 郑永恒

5 华北电力设计院有限公司 委员 陈明

6 华东电力设计院有限公司 委员 李林

7 西北电力设计院有限公司 委员 阎欣军

8 中南电力设计院有限公司 委员 陈进发

9 安徽省电力设计院有限公司 委员 武承德

10 福建省电力勘测设计院有限公司 委员 陈文喜

11 广东省电力设计研究院有限公司 委员 罗颖坚

12 广西电力设计研究院有限公司 委员 潘晓东

13 贵州电力设计研究院有限公司 委员 李怀秋

14 国核电力规划设计研究院有限公司 委员 肖长歌

15 河南省电力勘测设计院有限公司 委员 付俊芳

16 河北省电力勘测设计研究院有限公司 委员 杨金芳

17 湖南省电力设计院有限公司 委员 罗柘平

18 湖北省电力勘测设计院有限公司 委员 张顺

19 黑龙江省电力设计院有限公司 委员 赵阳

20 江苏省电力设计院有限公司 委员 王海涛

 — 5 —

序号 单位 专委会职务 姓名

21 江西省电力设计院有限公司 委员 姚卫星

22 吉林省电力勘测设计院有限公司 委员 李洲宇

23 辽宁电力勘测设计院有限公司 委员 范建军

24 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 委员 赵春玉

25 陕西省电力设计院有限公司 委员 袁敏

26 山西省电力勘测设计院有限公司 委员 王洪滨

27 山东电力工程咨询院有限公司 委员 刘晓玲

28 四川电力设计咨询有限责任公司 委员 鲁登峰

29 新疆电力设计院有限公司 委员 马明

30 云南省电力设计院有限公司 委员 陈琪

31 浙江省电力设计院有限公司 委员 陈若春

32 青岛鸿瑞电力工程咨询有限公司 委员 田松

 — 6 —

附件 2：

期刊编委名单

序号 单位 编委姓名

1 中国电力规划设计协会 汤莉莉

2 中国能源建设集团规划设计有限公司 郑慧莉

3 电力规划设计总院 陈实、张晋宾

5 中南电力设计院有限公司 陈进发

6 华北电力设计院有限公司 陈明

7 华东电力设计院有限公司 李林、侯新建

9 东北电力设计院有限公司 华伟

10 西北电力设计院有限公司 毕建惠、阎欣军

12 西南电力设计院有限公司 杜绍茂

13 安徽省电力设计院有限公司 武承德、何亚东

15 广东省电力设计研究院有限公司 梁石

16 河南省电力勘测设计院有限公司 付俊芳

17 吉林省电力勘测设计院有限公司 李洲宇

18 江苏省电力设计院有限公司 王海涛

19 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 赵春玉

20 山东电力工程咨询院有限公司 刘晓玲

21 山西省电力勘测设计院有限公司 王洪滨

22 浙江电力试验研究院 陈波

23 福建省电力勘测设计院有限公司 陈文喜

24 广西电力设计研究院有限公司 潘晓东

 — 7 —

序号 单位 编委姓名

25 贵州省电力设计研究院有限公司 聂宗鹏

26 国核电力规划设计研究院有限公司 张小勇

27 河北省电力勘测设计研究院有限公司 杨金芳

28 湖南省电力设计院有限公司 罗柘平

29 湖北省电力勘测设计院有限公司 陈习伟

30 黑龙江省电力设计院有限公司 贾勇

31 江西省电力设计院有限公司 姚卫星

32 辽宁电力勘测设计院有限公司 范建军

33 陕西省电力设计院有限公司 袁敏

34 四川电力设计咨询有限责任公司 鲁登峰

35 新疆电力设计院有限公司 马明

36 云南省电力设计院有限公司 陈祥

37 浙江省电力设计院有限公司 陈若春

 — 8 —

附件 3：

专委会委员确认单

单位 姓名
部门

/职务

通讯地址

（含邮编）

联系

电话

电子

邮箱

确认状态

续任 调整

 — 9 —

附件4：

期刊编委确认单

单位 姓名
部门

/职务

通讯地址

（含邮编）

联系

电话

电子

邮箱

确认状态

续任 调整

 — 10 —

附件5：

参会人员会议回执

序号 姓名 单位 部门/职务 联系电话 电子信箱

注：请各单位于 11月 25日前报会务联系人。

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 11月 19日印发